
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

06 грудня 2023 року м. Суми № ^^^

Про допуск до участі у конкурсі 
науково-педагогічних працівників 
навчально-наукового інституту фізичної культури

На виконання рішення конкурсної комісії від 06 грудня 2023 року, 
протокол № 2 «Про розгляд кандидатур претендентів та подані ними 
документи на участь у конкурсі на заміщення посад науково-педагогічних 
працівників» відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору при 
заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників Сумського 
державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка, укладання та 
розірвання з ними трудових договорів (контрактів) (Нова редакція), 
затвердженого наказом по університету № 29 від 20 січня 2022 року «Про 
введення в дію рішень вченої ради університету від 20 січня 2022 року», (далі 
- Порядку)

НАКАЗУЮ:
1. Допустити до участі у конкурсі:
Балашова Дмитра Івановича - доцента кафедри теорії та методики 
фізичної культури, кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення 
посади доцента кафедри теорії та методики фізичної культури;
Беспалову Оксану Олександрівну - доцента кафедри терапії та реабілітації, 
кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення посади доцента кафедри 
терапії та реабілітації;
Бугаєнко Тетяну Вікторівну - доцента кафедри терапії та реабілітації, 
кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення посади доцента кафедри 
терапії та реабілітації;
Ворону Віту Вікторівну - доцента кафедри теорії та методики спорту, 
кандидата наук з фізичного виховання та спорту, доцента, на заміщення 
посади доцента кафедри теорії та методики спорту;



Головченка Олексія Івановича - доцента кафедри спортивних дисциплін і 
фізичного виховання, кандидата наук з фізичного виховання і спорту, 
доцента, на заміщення посади доцента кафедри спортивних дисциплін і 
фізичного виховання;
Дубинську Оксану Яківну - доцента кафедри теорії та методики фізичної 
культури, кандидата наук з фізичного виховання і спорту, доцента, на 
заміщення посади доцента кафедри теорії та методики фізичної культури;
Іванія Ігоря Володимировича - доцента кафедри теорії та методики 
фізичної культури, кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення 
посади доцента кафедри теорії та методики фізичної культури;
Ксенофонтову Марину Миколаївну - доцента кафедри туризму і готельно- 
ресторанного сервісу, кандидата економічних наук, доцента, на заміщення 
посади доцента кафедри туризму і готельно-ресторанного сервісу;
Лапицького Віталія Олександровича - доцента кафедри теорії та методики 
спорту, доцента, на заміщення посади доцента кафедри теорії та методики 
спорту;
Литвиненко Віталіну Анатоліївну - доцента кафедри терапії та 
реабілітації, кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення посади 
доцента кафедри терапії та реабілітації;
Лянну Ольгу Володимирівну - доцента кафедри терапії та реабілітації, 
кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення посади доцента кафедри 
терапії та реабілітації;
Максименко Людмилу Михайлівну - доцента кафедри теорії та методики 
спорту, кандидата наук з фізичного виховання та спорту, доцента, на 
заміщення посади доцента кафедри теорії та методики спорту;
Мороз Людмилу Василівну - доцента кафедри логопедії, кандидата 
педагогічних наук, доцента, на заміщення посади доцента кафедри логопедії; 
Павленко Інну Олександрівну - доцента кафедри спортивних дисциплін і 
фізичного виховання, кандидата наук з фізичного виховання і спорту, 
доцента, на заміщення посади доцента кафедри спортивних дисциплін і 
фізичного виховання;
Скрипку Ірину Миколаївну - доцента кафедри теорії та методики спорту, 
кандидата наук з фізичного виховання та спорту, доцента, на заміщення 
посади доцента кафедри теорії та методики спорту;
Титовича Андрія Олександровича - доцента кафедри спортивних 
дисциплін і фізичного виховання, кандидата наук з фізичного виховання і 
спорту, доцента, на заміщення посади доцента кафедри спортивних 
дисциплін і фізичного виховання;
Тонкопей Юлію Леонідівну - доцента кафедри громадського здоров’я та 
медико-біологічних основ фізичної культури, кандидата наук з фізичного 
виховання і спорту, доцента, на заміщення посади доцента кафедри 
громадського здоров’я та медико-біологічних основ фізичної культури;



Троян Марію Юріївну - доцента кафедри туризму і готельно-ресторанного 
сервісу, кандидата економічних наук, доцента, на заміщення посади доцента 
кафедри туризму і готельно-ресторанного сервісу;
Харченко Тамару Григорівну - доцента кафедри логопедії, кандидата 
психологічних наук, доцента, на заміщення посади доцента кафедри 
логопедії;
Чхайла Миколу Борисовича - доцента кафедри теорії та методики спорту, 
доцента, на заміщення посади доцента кафедри теорії та методики спорту;
Щербакову Ірину Миколаївну - доцента кафедри громадського здоров’я та 
медико-біологічних основ фізичної культури, кандидата філософських наук, 
доцента, на заміщення посади доцента кафедри громадського здоров’я та 
медико-біологічних основ фізичної культури, як таких, що відповідають 
вимогам п. 5.6. Порядку.
2. Голові вченої ради навчально-наукового інституту фізичної культури 
провести конкурс на заміщення посад доцентів на засіданні вченої ради 
до 15 грудня 2023 року.
3. Секретарю вченої ради навчально-наукового інституту фізичної культури 
подати ученому секретарю університету витяги із протоколу засідання вченої 
ради по кожній обраній кандидатурі до 18 грудня 2023 року.
4. Ученому секретарю університету (Скиба 0.0.) подати до відділу кадрів 
пакети документів та витяги із протоколу засідання вченої ради навчально- 
наукового інституту фізичної культури по кожній обраній кандидатурі 
до 18 грудня 2023 року.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Проректор з науково-педагогічної 
(виховної та соціальної) роботи Ганна ЗАІКІНА


